[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 февраля 2024 г.

	№
	231

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с решением Совета муниципального округа «Ухта» от                       21 ноября 2023 г. № 252 «О переименовании администрации МОГО «Ухта», на основании устава муниципального округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Отменить следующие постановление администрации МОГО «Ухта»:

- от 15 сентября 2020 г. № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта»;

- от 30 ноября 2020 г. № 3305 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.09.2020 № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации                    МОГО «Ухта»;

- от 20 июня 2022 г. № 1245 «О приостановлении действия отдельных положений постановления администрации МОГО «Ухта» от 15.09.2020 № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта»;

- от 22 декабря 2022 г. № 3000 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.09.2020 № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации                    МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                                   01 января 2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

    М.Н. Османов